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 دادستان عمومی و انقلاب شهرستان خاتم خبرداد:

کشف و معدوم سازی مزرعه کشت شاهدانه به قصد تولید موادمخدر
سید محمد جواد عرفان فر/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

به گزارش پایداد، فیاض‌فر دادستان عمومی و انقلاب شهرستان 
خاتم گفت: در پی وصول گزارش های مردمی مبنی بر کشت وسیع 
شاهدانه در یکی از مزارع بخش چاهک شهرستان خاتم، با ورود 
ماموران انتظامی پاسگاه چاهک، ضمن تایید صحت خبر، بیش از 

سیصد بوته شاهدانه از زمین کشت شده قلع گردید. 
وی افزود: در این مزرعه، قریب به پنج کیلوگرم ماده مخدر گراس که 
از خشک کردن قسمت هایی از بوته های کشت شده حاصل شده 
بود، کشف شد. در این عملیات، فرد مسئول شناسایی و دستگیر 
شد و ضمن معدوم سازی بوته های قلع شده، متهم نیز با قرار تامین 

کیفری به بازداشتگاه اعزام گردید. 
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان خاتم با تاکید بر اینکه مبارزه 

با موادمخدر و مشروبات الکلی در هر سطح از تولید، توزیع و مصرف، 
همواره یکی از اولویت های اصلی دستگاه قضایی شهرستان بوده 
است، هشدار داد: چنانچه فرد یا افرادی نسبت به کشت مواد مخدر 
اقدام نمایند یا زمین و مزارع خود را در اختیار افرادی جهت کشت 
خشخاش یا شاهدانه برای تولید انواع مواد مخدر قرار دهند، ضمن 
برخورد قانونی با تمام افراد دخیل در این فرآیند، امکان تعقیب 

قانونی برای مالک زمین محل کشت هم وجود خواهد داشت.
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استان‌ها
Provinces:مخابرات منطقه یزد خبرداد 

امضای تفاهم نامه اجرای فیبر 
نوری در روستای سید میزرا

زهره امامی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

به منظور اجرای فیبرنوری برای واگذاری 
سرویس ftth در روستای سید میزرا تفاهم 
نامه همکاری و تعامل مخابرات منطقه یزد و 
دهیاری این روستای امضا شد. در نشستی که 
به این منظور در مخابرات منطقه یزد برگزار 
شد، زارع مدیر مخابرات منطقه یزد گزارشی 
از اقدامات و عملکرد مخابرات منطقه ارایه کرد 
که بخش عمده آن به پروژه فیبر نوری منازل 
و کسب و کار‌ها و اهمیت این پروژه به عنوان 
زیرساخت توسعه آینده کشور اختصاص داشت. 
وی افزود:  عملیات حفاری و کابلکشی داخل 
منازل روستای سید میرزا در شهرستان یزد آغاز 
شده و با اتمام آن ساکنین خیابان امام علی )ع( 
این منطقه از خدمات با کیفیت اینترنت بر بستر 
فیبرنوری بهره مند خواهند شد.مدیر مخابرات 
منطقه یزد در ادامه سخنانش اظهار داشت: در 
این طرح مشترکان با پرداخت مبلغ مشخص از 
سرویس اینترنت پرسرعت تلفن ثابت و مودم 
رایگان بهره مند می شوند.در این نشست دهیار 
روستای سید میرزا ضمن قدردانی از عملکرد 
مخابرات منطقه یزد افزود: امیدواریم با امضای 
این تفاهم نامه در فازهای بعدی توسعه این 

طرح در روستای سید میزرا باشیم.
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 در شهر شال استان قزوین آغاز شد؛ 

 اقدام جهادی اصلاح و بهینه سازی 
فیدر ۲۰ کیلو ولت کوره ملی

رضاپورکاظم/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

در راستای کاهش خاموشی‌ها اقدام جهادی یک 
روزه اصلاح و بهینه سازی فیدر ۲۰ کیلو ولت کوره 

ملی در شهر شال آغاز شد. 
اقدام جهادی اصلاح و بهینه سازی،فیدر ۲۰ کیلو 
ولت کوره ملی روز چهارشنبه در محدوده مدیریت 
برق شهرستان بویین زهرا در شهر شال برگزار شد. 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین 
گفت در این اقدام جهادی ۱۸۰۰ متر اصلاح و 
بهینه سازی شبکه ۲۰ کیلو ولت هوایی در پست 
فوق توزیع ۲۳۰ کیلو ولت حسین آباد در فیدر ۲۰ 

کیلو ولت کوره ملی انجام می شود. 
اینانلو تصریح کرد: در این اقدام ۱۹ اکیپ عملیاتی، 
۳. اکیپ نظارتی و ۳ اکیپ پشتیبان جمعا با ۸۷ نفر 

نیروی فنی مشارکت دارند. 
وی بیان کرد: همچنین در این اقدام جهادی 
۲۵ دستگاه خودرو شامل ۱۷ دستگاه بالابر 
و یک دستگاه جرثقیل و ۷ دستگاه وانت مزدا 
بکار گرفته شده است. بگفته اینانلو برای اجرای 
این اقدام جهادی ۳ میلیارد تومان هزینه شده 
است‌. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
قزوین گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۵ اقدام 
جهادی برای پایداری شبکه و کاهش خاموشیها 
اجرا شده و کلی برنامه ریزی انجام شده تا پایان 
سال هم ۵ اقدام جهادی دیگر در سایر مناطق و 
شهرستانهای استان اجرا می شود. اینانلو تصریح 
کرد: در شهرستان بویین زهرا ۶۲ هزار مشترک و 
در شهر شال ۱۰ و هزار و ۵۰۹ مشترک برق داریم 
که ۵۳۰۰ مشترک خانگی ، ۵۰۰ مشترک صنعتی 
و بقیه سایر مشترکین است. مجموعه همکاران 
تیم های عملیاتی شرکت کننده در اقدام جهادی 
به همراه مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق پس 
از ادای احترام به شهدای گمنام ماموریت خود را 
آغاز کردند. در این مراسم حجت الاسلام باقری امام 
جمعه شهر شال، سلخوری شهردار، محمدرضایی 
بخشدار، غیاثوند رییس دانشگاه آزاد شهر شال و 

موسوی رئیس شورای شهر نیز حضور داشتند.

دریچه

اختصاص ۳۰ میلیارد تومان به ورزش درکهگیلویه و بویراحمد
محمدحسین آذرپندار/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

محمد بهرامی نماینده مردم 
بویراحمد،دناومارگون در مجلس 
شورای اسامی درنشست صمیمی 
با خبرنگاران با اعام این خبر اظهار 
داشت: ما نمایندگان استان کهگیلویه و 
بویراحمد باید در راستای منافع استان 

با هم در تعامل باشیم.
محمد بهرامی گفت: باید برای منافع 
استان در کنار هم باشیم تا به هم کمک 
کنیم. چنانچه روی مسائل جزئی 
درگیر باشیم روی مسائل کلان هیچ 
توفیقی پیدا نمی‌کنم. آقای موحد و 
تاج‌گردون پیش‌کسوت من هستند 
و حرمت‌ها باید نگه داشته باشند. 
چالش‌ها به صلاح استان کهگیلویه و 
بویراحمد که از خیلی چیزها محروم 

است، نیست.
وی افزود: در خصوص بودجه استان 
کهگیلویه و بویراحمد هیچ مشورتی با 
من نشد و حتی در جلسات مرا دعوت 
نکردند. امیدوارم با همکاری دولت 
بتوانیم گام‌های خوبی برای رفع 

مشکلات بودجه‌ای برداریم.

نماینده مردم بویراحمد،دناومارگون 
اظهار داشت: سد »پراشکفت« تنها 
سدی است که کل منافع آن برای 

استان کهگیلویه و بویراحمد است. 
سد خرسان ۳، سد تنگ سرخ و سد 
ماندگان منافع‌شان برای استان ما 
نیست، سدماندگان جز خسران هیچی 

برای ما ندارد.
محمد بهرامی در جواب یکی از سوال 
خبرنگاران‌گفت: نهایت تلاش ما اینست 
که آموزش‌ و پرورش کیفی شود. ما به 
سمت شایسته‌سالاری خواهیم رفت. 
مسائل سیاسی این جامعه را نابود کرده 
است. معاون پارلمانی دولت قبل به 
یکی از مدیران فعلی زنگ می‌زد که در 
انتخاب مدیران دقت شود که با دولت 

سیزدهم هماهنگ شود. در دولت 
چهاردهم همان معاون تماس گرفت 
و گفت؛ در انتخاب مدیران دقت شود 
که با این دولت هماهنگ باشند. این 
وضعیت ماست. خیلی ایده‌ال فکر 

نکنید.
نماینده شهرستان‌های بویراحمد، دنا 
و مارگون درموردتغییر استاندارافزود: 
مسائلی که در فضای مجازی مطرح 
می‌شود، این‌گونه نیست. حتماً 
مشورت نمایندگان و کسانی که 
در استان تأثیرگذار هستند و نگاه 
‌خود دولت در انتخاب استاندار 

تأثیرگذار است. 
پرداختن به این مسائل درست نیست. 

فعلًا خبری در این زمینه نیست.
وی درخصوص طرح نهضت ملی 
مسکن خاطر نشان کرد: طرح نهضت 
ملی مسکن در شهر یاسوج وضعیت 
خوبی ندارد در نقاط مختلفی زمین 
نیاز داریم.همچنین در زمینه آب و 
تنش آبی جلسه‌ای با محرابیان وزیر 
قبلی نیرو داشتیم که چرا با ۱۰ درصد 
از آب کشور باید تنش و بحران آب 

داشته باشیم.
محمد بهرامی ابراز نمود: اکنون ۳۰ 

میلیارد تومان برای هیئت‌های ورزشی 
استان پول گرفته‌ام، برای فوتبال هم 
اقدام خواهم کرد با تیمی که مدیریت 
آن دست خودمان باشد شروع خواهیم 
کرد چراکه با مدیریت دوگانه نمی‌توان 
تیم فوتبال را به سرانجام رساند، در 
شهرداری یاسوج خودم مدیرعامل 
بودم و تصمیم می‌گرفتم البته در کار 
فنی دخالت نمی‌کردم و هرگز از فوتبال 

و ورزش غافل نمی‌شویم.
نماینده مردم در مجلس شورای 
اسلامی درادامه اضافه کرد تصریح کرد: 
اعتبارات شهرستان قابل توجه نبود 
ما با ارتباطاتی که داشتیم اعتباراتی 
گرفته‌ایم برای جاده روستای »کَمَک« 
در لوداب پول آورده‌ایم و برای ارتباط 
سیلاب‌کلوار به استان چهارمحال و 
بختیاری نیز اقدام خواهیم کرد و به 
زودی ارتباط ما از این طریق با این 
استان برقرار می‌شود و دست آخر 
ظرف سه سال مشکل جاده‌های 
‌روستایی حوزه انتخابیه برطرف 

خواهد شد.
وی در پایان افزود: برای ایجاد 
ایستگاه‌های فوق توزیع با مدیرعامل 
برق خوزستان رایزنی کرده‌ایم مصوب 
کردند چند ایستگاه در سطح شهرستان 
پیش بینی شود تا ناترازی‌ها برطرف 

شود.

نماینده بویراحمد، دنا و مارگون در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد:
ردا
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فراخوان  مناقصه عمومى دو مرحله اى (شماره 1403/13)
بانک ملی ایران در نظر دارد: مناقصه خرید سامانه نرم افزارى پایش سلامت (طراحى، راه اندازى و پشتیبانى پرونده الکترونیک سلامت بیمارستان بانک ملى 
ایران) به شماره ثبت ستاد 2003001056000013 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانى: www.setadiran.ir به شرح زیر برگزار نماید:

2.مهلت دریافت اسناد: تا ساعت 12 روز چهارشنبه  مورخ 1403/06/28 1.تاریخ انتشار در سامانه: از ساعت 8 روز شنبه مورخ 1403/06/24  
4.زمان گشودن پاکت هاى الف وب: ساعت 9 صبح روز یک شنبه مورخ1403/07/08 3.مهلت ارسال پیشنهاد: تا ساعت 12 روز شنبه مورخ 1403/07/07  

5.نوع و مبلغ تضمین: سپرده نقدى یا ضمانت نامه بانکى یا ارائه سایر تضامین مطابق آیین نامه تضمین براى معاملات دولتى، به مبلغ10,000,000,000ریال 
6.هزینه خرید اسناد: 8/400/000 ریال.

*ضمناً پاکت تضمین مى بایست علاوه بر بارگذارى در سامانه، تا ساعت 12 روز شنبه مورخ 1403/07/07 به نشانی: تهران،خیابان فردوسى، ادارات مرکزى بانک ملى ایران، اداره کل 
کارپردازى، دایره دبیرخانه کمیسیون عالى قبول معاملات تحویل شود.

*به پیشنهادهاي واصله خارج از سایت سامانه ستاد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
*شرایط شرکت در مناقصه در سایت (http://iets.mporg.ir) قابل مشاهده مى باشد.

شناسه آگهى: 1787345
م الف: 2178

نوبت اول

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده (نوبت دوم)
جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونى اعتبار کارکنان سازمان تعاون روستایى استان 
اصفهان به شناسه ملى 10260354517 راس ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/07/09 در محل سالن اجتماعات 
سازمان تعاون روستایى استان اصفهان به آدرس اصفهان- میدان آزادى- خیابان هزار جریب- روبروى دبیرستان البرز 

تشکیل مى گردد.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس و مدیرعامل
- طرح و تصویب صورتهاى مالى سال 1402 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال 1404

- طرح و تصویب تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونى
- انتخاب اعضاء اصلى و على البدل بازرسان

- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى
هیئت مدیره و مدیرعامل

آگهى مزایده اجاره زمین
شهردارى بستک در نظر دارد: به استناد مجوز شوراى محترم اسلامى شهر بستک نسبت به اجاره 4 قطعه زمین در مالکیت خود 
جهت احداث دکه از طریق مزایده عمومى اقدام نماید. متقاضیان مى توانند جهت دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه ستاد به آدرس

 www.setadiran.ir اقدام نموده یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن هاى 31-07644322330 تماس حاصل نمایند. تضمین 
شرکت در مزایده به مبلغ 5٪ قیمت پایه واریز به حساب سپرده سیبا 3100002388001 به نام شهردارى بستک و یا معادل آن ضمانت نامه بانکى مى باشد. 
برندگان اول، دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آن ها به ترتیب به نفع شهردارى ضبط خواهد شد. شهردارى در رد یا قبول هر 
یک از پیشنهادها مختاراست. هزینه چاپ آگهى و هزینه کارشناسى قیمت گذارى نیز بر عهده برنده مزایده مى باشد. سایر اطلاعات مربوط به معامله در اسناد 

مزایده مندرج است.
تاریخ ارسال پیشنهادها: 1403/06/25 الى 1403/07/12 تاریخ دریافت اسناد مزایده: 1403/06/25 الى 1403/07/01 

تاریخ بازگشایى پیشنهادها: 1403/07/14

مبلغ تضمین (ریال)اجاره سالانه (ریال)اجاره ماهانه (ریال)مساحتموقعیتردیف

قطعه شماره 2 1
405/000/00060/000/0003/000/000 مترمربع(بلوار پروفسور خوشکام محوطه چاه گیچو)

قطعه شماره 3 2
406/000/00072/000/0003/600/000 مترمربع(حدفاصل میدان حافظ تا پمپ بنزین جدید)

406/000/00072/000/0003/600/000 مترمربعقطعه شماره 9 (بوستان 22 بهمن)3

4(CNG جنب جایگاه) 407/000/00084/000/0004/200/000 مترمربعقطعه شماره 12

نوبت اول

آگهى مجمع عمومى 
مالکین گرامى مجتمع مسکونى ویلاسبز زنده رود به شماره ثبت 2271 

بدینوسیله از تمام اعضاء محترم موسسه غیرانتفاعى ویلاسبز دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع عمومى عادى و به طور 
فوق العاده در روز جمعه 1403/07/27 راس ساعت 16 در محل ویلاسبز به آدرس: مشتاق سوم، ابتداى روستاى زردنجان، 

شهرك ویلاسبز حضور بهم رسانید.
دستورجلسه:

3- انتخاب هیئت مدیره و بازرسین  2- گزارش بازرس   1- گزارش هیئت مدیره 1402  
5- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع مى باشد. 4- بررسى و اهداف آینده  

هیئت مدیره موسسه غیرانتفاعى ویلاسبز زنده رود

آگهی دعوت از سهامداران شرکت توسعه صنایع نفت و گاز 
بیستون (سهامی خاص) به شماره ثبت 598661 و شناسه ملی 

 14011329055
 بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی آنان در شرکت فوق الذکر دعوت 
بعمل می آید که در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در تاریخ   1403/07/07 ساعت 

10 صبح در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه: 

هیئت مدیرهکاهش سرمایه شرکت  و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه  

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده شرکت ارغوان پردیس 
عسگران (سهامى خاص) به شماره ثبت 305 و شناسه ملى 10260069730
از کلیه سهامداران شرکت ارغوان پردیس عسگران (سهامى خاص) به شماره ثبت 305 و شناسه ملى 
10260069730 دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده شرکت که راس ساعت 
10 صبح جمعه 1403/07/06 در اصفهان، خیابان شمس آبادى، چهارراه عباس آباد،  ساختمان ملک،  واحد 3 

تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند. 
 على مهرى - رئیس هیئت مدیرهدستور جلسه: انتخاب هیئت مدیره، بازرسان و روزنامه کثیرالانتشار

آگهى مزایده
ستاد دیه در استان لرستان در نظر دارد: خودرو سمند مدل سال 1390 را از طریق مزایده 

عمومى به فروش برساند.
*متقاضیان مى توانند جهت بازدید و همچنین دریافت و تحویل اسناد از تاریخ 1403.06.26 
الى 1403.06.27 از ساعت 8 الى 14 در روزهاى کارى به آدرس: خرم آباد، گلدشت شرقى، 

جنب دادسرا، ستاد دیه استان لرستان مراجعه نمایند.

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274792

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

شناسه آگهى: 1787617


